

خبر کوتاه

برای چندینبار متوالی

روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی در جمع برترین های کشور قرار گرفت

سرویس شهرستان‌ها- روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی برای چندمین بار متوالی در جمع برترین روابط عمومی‌های کشور قرار گرفت. سید احمد علوی در این باره اظهار کرد: چهارمین جشنواره ستارگان روابط عمومی کشور عصر امروز (سوم خردادماه ۹۶) با حضور دکتر محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت، جمعی از اساتید حوزه اطلاع رسانی و با شرکت بیش از ۴۰۰ مجموعه شرکت کننده در تهران برگزار شد که در این بین شرکت گاز خراسان رضوی موفق شد تا در حوزه فعالیت‌های ارتباطی عنوان “ستاره استانی” جشنواره را از آن خود کندوی افزود: کسب این عنوان مرهون حمایت‌های بی دریغ مدیرعامل و اعضای هیات مدیره گاز خراسان رضوی از فعالیتهای پیشنهادی کارشناسان روابط عمومی این شرکت است و امیدواریم با تداوم این حامتها شاهد افتخار آفرینی واحد روابط عمومی در سایر جشنواره های استانی و کشوری باشیم.علوی اضافه کرد: بهره گیری از نیروهای جوان و کاربلد، ارتقا فعالیتها از روابط عمومی سنتی به مدرن و انجام کار تبیعی از مولفه های موفقیت روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی طی چند سال اخیر بوده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود آشنایی کارشناسان روابط عمومی گاز خراسان رضوی با شیوه های نوین اطلاع رسانی و دوری از روش های سنتی را عاملی برای ارتقا جایگاه این واحد دانست و افزود: هوشمندسازی روابط عمومی ها، مهارت آموزی و مجهز شدن به دانش روز در راستای تغییر نگرش ارتباطی مهمترین راهکار موفقیت در اطلاع رسانی و ارتباطات درون سازمانی و برون سازمانی محسوب می شود.

برگزاری مراسم گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر در گاز گلستان

سرویس شهرستان‌ها- بمناسبت گرامیداشت سوم خرداد سالروز آزاد سازی خرمشهر مراسم باشکوهی با حضور مدیرعامل واعضاء هیئت مدیره و جمعی از کارکنان بسیجی گاز گلستان در محل نماز خانه شرکت برگزارگردید .
به گزارش روابط عمومی، در این مراسم کارکنان گاز گلستان با برپایی مراسم گرامیداشت و همچنین ویژه برنامه های مرتبط این ایام حماسی و ارزشمند را گرمای داشتند .
در این مراسم تنی چند از کارکنان رزمنده شرکت که افتخار حضور در منطقه عملیات خرمشهر و آزاد سازی این خطه لاله خیز را داشتند با بیان خاطراتی از آن دوران بیاد ماندنی یاد و خاطره آن دوران مقدس را زنده کردند.
گفتنی است در پایان مراسم نیز ازکارکنان زرمنده که توفیق حضور در فتح خرمشهر را داشتند و همچنین نفارت بر سفر خاطره نویسی راهبان نور که خاطرات این برتر معنوی و رزبیا را توصیف کردند و همچنین عکسهای برگزیده همکاران که صحنه های ارزشمند جنگ تحمیلی را به تصویر کشیدند با تقدیم لوح سپاس و هدایای ارزشمندی تجلیل شد.

اعضاء جدید کمیته فنی و بازرگانی شرکت آب و فاضلاب گلستان معرفی شدند

سرویس شهرستان‌ها- طی ابلاغی از سوی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان، اعضاء جدیدکمیته فنی و بازرگانی این شرکت معرفی شدند.
سید منصور هاشمی، مشاور و قائم مقام شرکت، “علیرضا عسگری ” معاون برنامه ریزی و منابع انسانی، “قاسم تجری” مدیر امور اجرای طرح های تامین و توزیع آب شهری، “علی ابومن” مدیر دفتر حراست و امور محرماته، “محمد ملایی” مدیر دفتر مدیریت مصرف و کاهش آب بدون درآمد، سید “داوود حسینی” رئیس اداره امور قراردادها، “جمال قزایی” سرپرست امور بازرگانی و خاتم “هدیه آقاجانی” مدیر امور اجرای طرح های جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهری به عنوان اعضاء کمیته فنی و بازرگانی شرکت آب و فاضلاب استان گلستان معرفی شدند.

برگزاری مسابقات ورزشی در بین ادارات شهرستان سرخس برگزار شد

سرویس شهرستان‌ها- رئیس خدمات ورزش شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از برگزاری یک دوره مسابقات ورزشی به میزبانی این شرکت در بین ادارات شهرستان سرخس خبرداد.
محمد جواد راسخی با اعلام این خبر افزود: با توجه به فرارسیدن ماه رمضان و به مناسبت سوم خرداد سالروز آزاد سازی خرمشهر، یک دوره مسابقه فوتسال با حضور تیم هایی از حوزه های مقاومت بسیج شهرستان سرخس شامل بسیج پالایشگاه، بانک های شهرستان، حوزه کارگری، شهرداری، تامین اجتماعی، گازرسانی، نفت، آموزش و پرورش، راه آهن و بهداشت و درمان برگزار گردیدوی تصریح کرد: در پایان این دوره تیم های بسیج حوزه خاتم، بانک ها و آموزش و پرورش به ترتیب در جایگاه اول تا سوم قرار گرفتند و تیم بسج تامین اجتماعی سرخس موفق به دریافت کاپ اخلاق این دوره از مسابقات شد.راسخی بیان کرد: همچنین یک دوره مسابقات طناب کشی، آمادگی جسمانی و دویدانی ویژه همسران کارکنان و مسابقه دارت، فوتبال دستی و فوتبال ویژه همکاران ساکن استراحتگاه کارکنان برگزار شد.

برگزاری کارگاه آموزشی مدیریت مصرف برق برای صنایع و کشاورزی

سرویس شهرستان‌ها- با حمایت های بی شائبه مدیرعامل شرکت کارگاه آموزشی برای صنایع و کشاورزان را در سطح استان برای تمامی این قشر از مشترکین طی یک ماه گذشته انجام گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان؛ این گزارش حاکیست مهندس فریدون خودنیا مدیر عامل شرکت طی سخنان مبسوطی اهمیت و جایگاه برق و اهمیت صنعتگران و کشاورزان را در همکاری با شرکت توزیع تشریح نمودند.

مدیرعامل برق لرستان در ابتدا به نقش تعیین کننده کشاورزان و صنایع اشاره کرد و گفت: این دو قشر زحمت کش و تأثیرگذار بیشترین نقش را در راستای تولید و اشتغال و مهمتر از آن موضوع مهم خودکفایی که زیر بنایی اقتصاد مقاومتی است ایفا می کنند.مهندس خودنیا ابراز داشت: اصولاً همه دولت ها در جهت تقویت این دو قشر تمام توان خود را بکار بسته تا بتوانند به مرز خودکفایی و تولید و اشتغال برسند که در این خصوص دولت محترم جمهوری اسلامی بیشترین امتیازات را برای کشاورزان و صنایع مدنظر قرار داده که مصداق بارز آن تأکید مقام عظمای ولایت و مرجعیت بر حمایت از تولید داخل می باشد که می فرمایند تا زمانیکه

سرویس شهرستان‌ها- عملیات گازرسانی به ۱۴۲ روستای استان قزوین در بخش های مختلف استان در حال انجام است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین، اسماعیل مفرد بوشهری با اعلام خبر تداوم عملیات اجرایی پروژه های گازرسانی به ۱۴۲ روستای استان قزوین اظهار کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته در قالب ۱۳ پروژه گازرسانی و با پیش بینی هزینه ای معادل ۸۵۰ میلیارد ریال گازرسانی به روستاهای فاقد گاز مناطق الموت، آوج، تاکستان و آبیک در دست اجرا می باشد که امیدواریم از این ۱۴۲ روستا ۶۰ روستا در هفته دولت امسال به شبکه سراسری گاز متصل شوند.

بوشهری افزود با گازرسانی به این ۶۰ روستا ۶ هزار خانوار روستایی از نعمت گاز بهره مند خواهند شد. وی با اشاره به سیر صعودی گازرسانی به روستاها در دولت تدبیر و امید گفت: در چهار سال گذشته گازرسانی به بخش های مختلف استان در حال انجام است. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین، سید ناصر هاشمی، مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین، گفت: همزمان با ماه مبارک رمضان طرح تشدید نظارتی به صورت ویژه در بازار و مکان های عرضه کالای گیلان به اجرا در می آید. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان، وی با بیان اینکه اجرای طرح مذکور با مشارکت بازرسان این سازمان، اتاق اصناف و تعزیرات حکومتی است، افزود: با برنامه ریزی انجام شده بازرسان در بازار و مکان های مختلف عرضه کالا حضور می یابند و اگر مردم با مراجعه مستقیم به آنها و یا

سرویس شهرستان‌ها- عملیات گازرسانی به ۱۴۲ روستای استان قزوین در بخش های مختلف استان در حال انجام است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین، اسماعیل مفرد بوشهری با اعلام خبر تداوم عملیات اجرایی پروژه های گازرسانی به ۱۴۲ روستای استان قزوین اظهار کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته در قالب ۱۳ پروژه گازرسانی و با پیش بینی هزینه ای معادل ۸۵۰ میلیارد ریال گازرسانی به روستاهای فاقد گاز مناطق الموت، آوج، تاکستان و آبیک در دست اجرا می باشد که امیدواریم از این ۱۴۲ روستا ۶۰ روستا در هفته دولت امسال به شبکه سراسری گاز متصل شوند.

بوشهری افزود با گازرسانی به این ۶۰ روستا ۶ هزار خانوار روستایی از نعمت گاز بهره مند خواهند شد. وی با اشاره به سیر صعودی گازرسانی به روستاها در دولت تدبیر و امید گفت: در چهار سال گذشته گازرسانی به بخش های مختلف استان در حال انجام است.

تداوم عملیات اجرایی پروژه های گازرسانی به ۱۴۲ روستای استان قزوین

به شماره ۱۲۴ هر گونه تخلف را گزارش دهند بلافاصله به شکایت آنها رسیدگی می شود.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان راه اندازی گشت های مشترک را از دیگر اقدامات این سازمان برای نظارت بر بازار استان عنوان کرد و ادامه داد: پس از تشکیل پرونده تخلف شکایت مردمی در تعزیرات حکومتی نیز به سرعت بررسی خواهد شدوی درباره تفاوت قیمت فروشندگان کالا سازمان، اتاق اصناف و تعزیرات حکومتی دارد و تصریح کرد: تفاوت قیمت عوامل مختلفی دارد و ممکن است فروشنده ای خرید قبلی داشته باشد که این موضوع ملاک تفاوت قیمت نیست و برای کالایی که فروخته می شود حتما باید فاکتور ارائه



کالایی در داخل کشور تولید و عرضه می گردد، هیچ کس حق واردات آن نوع کالا را از کشورهای خارجی ندارد و حمایت از تولید داخل برای ما یک اصل است و باید به آن پایبند بودوی توجه به عملکرد مثبت وزارت نیرو و شرکت توانیر در تولید انرژی و گسترده گی دامنه فعالیت این صنعت و پایه و مادر در سراسر کشور حتی اقصی نقاط دور افتاده اهمیت جایگاه این انرژی پاک را تشریح و از

ساله دولت تدبیر و امید ۱۳۵روستای استان از نعمت گاز برخوردار شده اند که ۵۸ روستای آن فقط در سال ۹۵ گازدار شده است. بوشهری در ادامه افزود: گازرسانی به این ۵۸ روستا با مجموع ۴۹۹۲ خانوار و صرف اعتبار ۴۱۶ میلیارد ریال انجام شده است که از این تعداد روستا، ۲۱ روستا مربوط به تاکستان، ۱۶ روستا از توابع شهرستان قزوین، ۱۸ روستا منطقه آوج و ۳ روستا مربوط به شهرستان بوئین زهرا و آبیک می باشد.مدیر عامل شرکت گاز استان قزوین در پایان تصریح کرد: در اردیبهشت ماه امسال نیز گازرسانی به ۲ شهر رازمیان و معلم کلایه در منطقه الموت با صرف هزینه ای معادل ۷۷۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید این منطقه زیبا و تاریخی با تلاش همکاران ما در شرکت ملی گاز ایران به شبکه سراسری گاز متصل شدند. وی همچنین اعلام کرد: عملیات اجرایی گازرسانی به شهر سیردان تنها شهر فاقد گاز استان قزوین نیز در حال

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان خبر داد:

اجرای طرح تشدید نظارتی ویژه ماه ضیافت الهی در گیلان

با شماره ۱۲۴ هر گونه تخلف را گزارش دهند بلافاصله به شکایت آنها رسیدگی می شود.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان راه اندازی گشت های مشترک را از دیگر اقدامات این سازمان برای نظارت بر بازار استان عنوان کرد و ادامه داد: پس از تشکیل پرونده تخلف شکایت مردمی در تعزیرات حکومتی نیز به سرعت بررسی خواهد شدوی درباره تفاوت قیمت فروشندگان کالا سازمان، اتاق اصناف و تعزیرات حکومتی دارد و تصریح کرد: تفاوت قیمت عوامل مختلفی دارد و ممکن است فروشنده ای خرید قبلی داشته باشد که این موضوع ملاک تفاوت قیمت نیست و برای کالایی که فروخته می شود حتما باید فاکتور ارائه

عظیم است.وی با بیان اینکه آماده سازی زیرساخت ها در شهرک ها و نواحی صنعتی یکی از مهم ترین رسالت های شرکت شهرکهای صنعتی است خاطر نشان کرد: ایجاد زمینه های تسهیل در سرمایه گذاری های صنعتی به ویژه برای راه اندازی کارگاه ها و صنایع کوچک در سطح شهرک های نواحی صنعتی مهم ترین وظیفه ما برای رونق و راه اندازی صنایع کوچک است.رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان همچنین از برنامه های حمایتی شرکت شهرک ها از صنایع کوچک و متوسط خبر داد و گفت: پرداخت یارانه آموزشی به کارگاه ها و واحدهای صنعتی، برگزاری تورهای صنعتی

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان شهیدی تصریح کرد: توسعه مناطق حاشیه ای، تأمین تولیدات عمومی مورد نیاز کشورها و تربیت نیروی انسانی مورد نیاز صنایع از دیگر مزایای راه اندازی صنایع کوچک نسبت به صنایع

خصوصی برای ارائه اینترنت بخصوص در روستاها آمادگی دارد ولی ما آمادگی داریم با شرکت های خصوصی در این زمینه همکاری کنیم و باید شرکت های خصوصی در این راستا به فکر سرمایه گذاری باشند.اسمعیل زاده با اشاره به وضعیت تلفن های ثابت در ارومیه با تشریح عملکرده این اداره و برنامه های سال ۹۶ اظهار کرد: نزدیک به ۳۵ درصد تلفن های ثابت در مناطق پرزادحام شهر ارومیه مانند امام بدون کارکرد هستند.مدیر مخابرات منطقه آذربایجان غربی تصریح کرد: شرکت مخابرات در جریان برگزاری انتخابات به تمام قدرت تلاش کرد تا کوچک ترین مشکلی برای روند رأی گیری پیش نیاید و ارزیابی های کشوری حکایت از توفیق صد درصدی آذربایجان غربی در این زمینه داشت.وی گفت: در سال ۹۵ بیش از ۱۴۳ میلیارد تومان در پروژه های مخابراتی سرمایه گذاری و هزینه شد و بالغ بر ۴۹۰ پروژه مختلف در اقصی نقاط استان مورد بهره برداری قرار گرفت.وی گفت: هم اکنون شرکت مخابرات منطقه آذربایجان غربی در واگذاری پهنای باند هیچ مشکلی ندارد و می توانیم هر پهنای باندی را واگذار کنیم و در مجموع در سال ۹۵ نسبت سال قبل افزایش ۴

اشاره کرد و گفت: سرفصل سخنرانی ارائه شده “نشر متان” با عنوان بین المللی توسط اینجانب مورد استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت و در پایان حاضران به سوال و جواب پیرامون این مقاله پرداختندوی اضافه کرد: این حضور نشانگر نقش تأثیرگذار جمهوری اسلامی ایران در عرصه های جهانی و آکادمیک حوزه گاز است. به گفته افتخاری، بزودی اطلاعات تکمیلی این کنفرانس در سایت “IGRC۲۰۱۷” بارگزاری خواهد شد.

برزیل با حضور بیش از ۳۰۰ نفر از کارشناسان ارشد حوزه گاز ۲۵ کشور جهان آغاز شد.

وی افزود: این کنفرانس یکی از بزرگترین گردهمایی های علمی مرتبط با حوزه گاز است که هر سه سال یکبار توسط اتحادیه بین المللی گاز برگزار و طبق آخرین برنامه ریزی های انجام شده قرار است ایران میزبان دور بعدی این جلسات باشد.افتخاری در ادامه به سخنرانی خود به عنوان کارشناس ارشد حوزه گاز ایران در این کنفرانس

برگزاری کارگاه آموزشی مدیریت مصرف برق برای صنایع و کشاورزی

های دوطرفه اعلام نمودند.ایشان با توجه به رشد روزافزون صنعت و کشاورزی و همچنین پیشرفت تکنولوژی در کشور ابراز داشت: طبیعتاً هر چه این قابلیت ها افزایش یابند به تبع آن می بایست تولید انرژی نیز افزایش یابد که واقعیتاً باید اذعان داشت هزینه تولید انرژی بسیار بالا و به آسانی تأمین نمی شود.مدیرعامل برق لرستان در ادامه هدف از تشکیل اینگونه جلسات کارگاهی را رسیدن به اهداف اقتصاد مقاومتی عنوان نمودند و اظهار داشتند: که رهبر عظیم الشان انقلاب این موضوع را با جدیت مطرح و پیگیری می نمایند.

مهندس خودنیا گفت: موضوع مدیریت مصرف یک مقوله عادی نیست زیرا وزارت نیرو در هر دو بخش برق و آب سرمایه گذاری های کلانی را جهت فرهنگ سازی و نهادینه نمودن مدیریت مصرف در سطح کشور متحمل گشته و انتظار می رود که عزیزان کشاورز و صنعتگر ما را در این زمینه یاری نمایندوی در پایان گفت: هدف از مدیریت مصرف بدین معنا نیست که مشترکین مصرف نداشته باشند بلکه خواست شرکت این است که رفتار مصرفی مشترکین در همه بخش ها تغییر کند علی الخصوص در زمان اوج بار که بیشترین مصرف در سطح کشور اتفاق می افتد و تمام هدف ما کاهش مصرف در این بازه زمانی است.

کشاورزان عزیز و صنعتگران گرامی مدیریت های توزیع یک و دو خرم آباد درخواست همکاری داشته و نتیجه این همکاری را یک معامله برد برد برای طرفین دانستند.مهندس خودنیا اظهار داشت: ما در سال گذشته در بین شرکت های توزیع کشور در گروه خود مقام اول جلب همکاری کشاورزان و صنایع را کسب نموده و در این زمینه بیش از ۱۱ میلیارد ریال تخفیفات ویژه نتیجه همکاری

انجام است که با اتمام این پروژه گازرسانی، بهره مندی خانوارهای شهری استان از نعمت گاز طبیعی به ۱۰۰ درصد خواهد رسید.

واحدهای صنفی توسط اتحادیه های مرتبط و با همکاری اتاق اصناف ابلاغ شده است.منتظری بر رعایت قیمت های مصوب از سوی واحدهای صنفی تأکید کرد و گفت: با متخلفین برابر قانون نظام صنفی و تعزیرات حکومتی برخورد خواهد شد. لذا لازم است صاحبان صنوف با روزه گذاران در ماه مبارک مسامحه مطلوب و رعایت انصاف را داشته باشند.وی در پایان از کسبه و صاحبان صنوف مختلف، ضمن حفظ آرامش بازار ، مساعدت با مصرف کنندگان در ماه ضیافت الهی را خواستار شد و اعلام کرد: در صورت محرز شدن تخلفات صنفی با متخلفین به شدت برخورد خواهد شد.

برای آشنایی با واحدهای دیگر تولیدکننده و نیز بازارهای رقابتی موجود، پرداخت یارانه به واحدهای صنعتی که تمایل به حضور در نمایشگاه های کشوری و بین المللی دارند و توان تأمین هزینه های آن را ندارند، مشاوره با واحدهایی که توان دانش بنیان شدن را دارند، از دیگر چترهای حمایتی شرکت شهرکهای صنعتی برای کسب و کارها در قالب صنایع کوچک و متوسط است.وی همچنین سیاست های صندوق حمایتی شرکت شهرک ها را گامی برای حمایت از واحدهای صنعتی و تأمین وثیقه برای دریافت تسهیلات توسط این واحدها عنوان کرد.

برابری مصرف پهنای باند را داشتیم.سمعیل زاده افزود: در سال ۹۵ با توجه به سیاست های مخابرات، فعالیت های مناسبی صورت گرفت بطوریکه در شهر ارومیه به عنوان مرکز استان و دیگر شهرها، ظرفیت ایجاد فیبر نوری به خانه ها صورت گرفت



شرکت آب و فاضلاب روستایی استان لرستان در نظر دارد اولاً اجناس اسقاطی و مازاد خود را برای مرحله دوم طبق شرایط اسناد مزایده از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند و ثانیاً اجرای پروژه های نمونه برداری آزمایشگاهی و برق رسانی را از طریق مناقصه عمومی به خریداران و شرکت های واجد صلاحیت واگذار نماید

- موضوع:** مزایده اجناس مازاد و اسقاطی – مناقصه برق رسانی ۱ مورد – نمونه برداری آزمایشگاهی ۱ مورد .
- مبلغ تضمین شرکت در مزاید برابر ۵ درصد قیمت پیشنهادی شرکت کننده می باشد و مبلغ تضمین مناقصه در اسناد مناقصه می باشد.**
- تاریخ دریافت اسناد مناقصه و مزایده :** ۱۳۹۶/۰۳/۰۳ لغایت ۱۳۹۶/۰۳/۱۶
- تاریخ تسلیم کلیه پاکات مناقصه و مزایده :** ۱۳۹۶/۰۳/۱۷ تا پایان ساعت اداری.
- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه و مزایده :** ۱۳۹۶/۰۳/۱۸ در دفتر اداره حقوقی شرکت آبفای می باشد.
- دریافت اسناد مناقصه و مزایده هیچ گونه حثی را برای شرکتهای پیمانکاری و خریداران ایجاد نمی کند و کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد ها بر اساس قانون مختار است و متقاضیان می توانند به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند .

- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه باید دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی کار باشند.
- حانصابت برای باز گشایی اسناد مناقصه صرفاً پار اول حداقل سه شرکت کننده می باشد .
- **آدرس :** خرم آباد خ انقلاب –جنب سازمان جهاد کشاورزی –شرکت آب و فاضلاب روستایی استان لرستان دبیرخانه اداره حقوقی.

دبیر کمیسیون معاملات شرکت آبفای لرستان

اخبار

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان: **متغیرهای محیطی در بروز حادثه نقش تأثیرگذاری دارند**
سرویس شهرستان‌ها- مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان در دومین نشست کمیته عالی ایمنی گفت: متغیرهای محیطی در بروز حادثه اثرگذار است و این عوامل می باید در پیشگیری از حوادث بیشتر مورد اهتمام واقع شوند.
مهندس سپه‌محمد موسوی زاده بیان داشت: هیچ حادثه ای علت مطلق ندارد و همواره علل متعددی در ایجاد یک حادثه نقش داشته و می تواند متأثر از دما، تغییر فصل و حتی عوامل اجتماعی باشدوی با اشاره به این که حادثه هیچ گاه خبر نمی کند افزود: آگاهی دهی به همکاران در زمینه ی متغیرهای گذرا و محلی، کمک به پیشگیری از حوادث می نمایدوی با تأکید بر این که برخی متغیرها در بعضی مواقع به صورت همزمان و با غیرهمزمان رخ می دهند اضافه کرد: نظارت و کنترل در اعمال دستورالعمل های گروهی و فردی، از عوامل بسیار مؤثر کاهش حوادث به شمر می رودوی با عنوان این که آموزش مستمر برای استفاده بهینه از لوازم ایمنی فردی و گروهی، مسئولیت فردی از افراد ساقط نمی شود، یادآور شد: اگر فرد درست آموزش دیده باشد و مسئولیت پذیری را به نحو درستی به انجام برساند، نقش محوری در جهت جلوگیری از حوادث ایفا می کند.مهندس موسوی زاده خاطر نشان کرد: بررسی و تحلیل حوادث و مباحثه کاری که در نشست کمیته عالی ایمنی انجام می شود، مبین اعتقاد راسخ دست اندرکاران ذیربط به مقوله ایمنی است و پیشگیری از بروز حوادث احتمالی را در بر خواهد داشت

شرکت فولاد مبارک در لیست تأمین کنندگان وزارت نفت قرار گرفت

سرویس شهرستان‌ها- در پی دستیابی فولاد مبارکه به توانمندی تولید انواع محصولات فولادی API گرید هایX۶۰، X۶۰ و X۷۰ و پس از اینکه این محصولات برای تکمیل زنجیره تولید ورق مورد نیاز پروژه های خطوط لوله انتقال نفت و گاز کشور مورد استفاده قرار گرفت، شرکت فولاد مبارکه به طور رسمی در لیست تأمین کنندگان (Vendor List) وزارت نفت قرار گرفت.
مدیر برنامه ریزی و تحقیقات بازاریابی فولاد مبارکه ضمن تأیید این خبر گفت: از این پس امکان تأمین نیازمندی های وزارت نفت به انواع محصولات فولادی توسط فولاد مبارکه و سایر تولیدکنندگان داخلی فراهم شده است.غلامرضا طاهری در خصوص چگونگی دستیابی به این موفقیت ارزشمند افزود: فولاد مبارکه در چند سال اخیر هم راستا با استراتژی توسعه سبدکیفی محصولات و تولید محصولات با ارزش افزوده بالا، حضور مؤثرتر در صنعت نفت و گاز کشور را هدف گذاری نمود و با سرمایه گذاری گسترده و همچنین با نصب تجهیزات جدید RH-TOP و سولفورزدایی و دانش فنی مورد نیاز جهت توانمندی تولید انواع محصولات فولادی API گریدهای X۶۰، X۶۰ X۷۰ برای محیط های گاز شیرین و گوگرد پایین، مناسب برای محیط های گاز ترش دست یافت.وی افزود: توسعه صنایع نفت و گاز از آن جهت برای فولاد مبارکه حائز اهمیت است که به عنوان یکی از پیشروانهای اقتصادی کشور باعث به وجود آمدن تقاضا در صنایع مختلفی از جمله صنایع فولادی میشود؛ البته محصولات فولادی مورد نیاز این صنعت عمدتاً در طبقه بندی فولادهای کیفی قرار میگیرند که تولید آن نیازمند دانش فنی و تجهیزات خاص است.مدیر برنامه ریزی و تحقیقات بازاریابی فولاد مبارکه تصریح کرد: ایران با داشتن منابع غنی نفت و گاز، یکی از بهترین و پرجاذبه ترین کشورها برای سرمایه گذاری و توسعه این صنعت است که در عین کاهش رشد سرمایه گذاری در سالهای تحريم، ضرورت توجه به آن را دوچندان نموده است؛ از این رو در برنامه ششم توسعه، سرمایه گذاری حدود ۳۰۰ میلیارد دلاری برای این صنعت پیش بینی شده که انتظار می رود با فضای ایجاد شده پس از برجام، بخش زیادی از آن، از طریق جذب سرمایه گذاری و مشارکت خارجی عملیاتی شودوی با بیان اینکه به موازات توسعه های فنی، اقدامات مستقیم و هدفمندی نیز برای نفوذ در این بازار که پیش از این به طور کامل در اختیار تولیدکنندگان خارجی (عمدتاً اروپایی) بود، صورت پذیرفت، افزود: طی جلسات مستمر با مجموعه های تخصصی و مدیریتی در سطوح مختلف وزارت نفت، قابلیتها و توانمندیهای جدید معرفی شد.

آگهی مزایده مرحله دوم و مناقصه عمومی یک مرحله ای



شرکت آب و فاضلاب روستایی استان لرستان در نظر دارد اولاً اجناس اسقاطی و مازاد خود را برای مرحله دوم طبق شرایط اسناد مزایده از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند و ثانیاً اجرای پروژه های نمونه برداری آزمایشگاهی و برق رسانی را از طریق مناقصه عمومی به خریداران و شرکت های واجد صلاحیت واگذار نماید

- موضوع:** مزایده اجناس مازاد و اسقاطی – مناقصه برق رسانی ۱ مورد – نمونه برداری آزمایشگاهی ۱ مورد .
- مبلغ تضمین شرکت در مزاید برابر ۵ درصد قیمت پیشنهادی شرکت کننده می باشد و مبلغ تضمین مناقصه در اسناد مناقصه می باشد.**
- تاریخ دریافت اسناد مناقصه و مزایده :** ۱۳۹۶/۰۳/۰۳ لغایت ۱۳۹۶/۰۳/۱۶
- تاریخ تسلیم کلیه پاکات مناقصه و مزایده :** ۱۳۹۶/۰۳/۱۷ تا پایان ساعت اداری.
- تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه و مزایده :** ۱۳۹۶/۰۳/۱۸ در دفتر اداره حقوقی شرکت آبفای می باشد.
- دریافت اسناد مناقصه و مزایده هیچ گونه حثی را برای شرکتهای پیمانکاری و خریداران ایجاد نمی کند و کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد ها بر اساس قانون مختار است و متقاضیان می توانند به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند .

- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه باید دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی کار باشند.
- حانصابت برای باز گشایی اسناد مناقصه صرفاً پار اول حداقل سه شرکت کننده می باشد .
- **آدرس :** خرم آباد خ انقلاب –جنب سازمان جهاد کشاورزی –شرکت آب و فاضلاب روستایی استان لرستان دبیرخانه اداره حقوقی.